
序
号

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

地区

太原

太原

太原

太原

太原

太原

太原

太原

太原

太原

太原

太原

太原

太原

太原

太原

太原

太原

太原

太原

太原

太原

太原

太原

太原

太原

太原

太原

太原

太原

太原

太原

太原

太原

太原

太原

太原

太原

太原

太原

太原

太原

太原

债务人名称

太原市大营盘澡塘

太原东方大世界服务有限公司

太原福特宝煤焦销售中心

山西省体育服务总公司奥林汽车
配件公司

太原世纪全息材料及信息技术开发公司

太原市汽车弹簧钢板厂

山西新潮文化信息传播中心

山西省通用汽车贸易公司

太原泰森计算机有限公司

太原市国生供能有限公司

山西省汽车工业集团物资贸易有限公司

太原市卡丹尔西服中心

山西煤炭工业管理局劳动服务公司

山西统配煤矿高新技术产业总公司

山西省老区经济开发总公司

山西油漆大厦

山西雏龙电子有限公司

太原市南城影都保龄球馆/太原市迎泽
影都保龄球馆/太原市影都保龄球馆（有

限公司）

山西国远工业设备有限公司

太原欧亚电子拓展有限公司

山西中旭国际贸易实业有限公司

太原挂面厂（太原市挂面厂）

中国冶金进出口山西公司

太原市万柏林燃料公司

太原市振隆百货商店

太原市百货公司振通商店

太原市华龙腾实业发展有限公司

太原市杏花岭工业品供销公司

太原电力开关厂

太原市敦化坊批零商场

山西冰山制冷中心

山西运友物资贸易有限公司

山西泰翔实业有限公司

太原风雨衣厂

山西通用集团股份有限公司

郑银凤

太原市解放路茶叶副食批零商店

阳曲县自来水公司

太原市晋盛物资机电供销公司

太原市晋源区晋源镇赵家山煤矿

山西华昌实业有限公司

阳曲县社队企业总公司

太原市南郊区铝箔彩印厂(太原市华联塑
料厂)

币种

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

本金（元）

540000.00

560000.00

590000.00

648000.00

680000.00

730000.00

985000.00

1000000.00

1234000.00

1700000.00

1750000.00

1840000.00

1990000.00

2620000.00

3500000.00

11330000.00

694200.00

1100000.00

1467200.00

2656300.00

4540000.00

10590000.00

10710000.00

6950000.00

144000.00

219000.00

230000.00

369000.00

430000.00

650000.00

670000.00

870000.00

1800000.00

1920000.00

35525000.00

115000.00

125000.00

130000.00

140000.00

170000.00

200000.00

200000.00

290000.00

原贷款发放行
（中国工商银行）

大营盘支行

大营盘支行

大营盘支行

大营盘支行

大营盘支行

大营盘支行

大营盘支行

大营盘支行

大营盘支行

大营盘支行

大营盘支行

大营盘支行

大营盘支行

大营盘支行

大营盘支行

大营盘支行

高新支行

高新支行

并州支行

湖滨支行

湖滨支行

广场支行

湖滨支行

万柏林支行

建设路支行

建设路支行

建设路支行

建设路支行

建设路支行

建设路支行

建设路支行

建设路支行

建设路支行

建设路支行

建设路支行

城建支行

解放路支行

城建支行

城建支行

小店支行

城建支行

城建支行

小店支行

涉及担保人

太原市迎泽区服务公司(太原市南城服务公司)

太原绒织印染联合厂、太原东方大世界服务有限公司

山西省太原市河东酒店

山西省体育服务总公司

太原世纪全息材料及信息技术开发公司

太原市汽车弹簧钢板厂

太原煤气化总公司、太原煤炭气化（集团）有限责任公司

太原绒织印染联合厂、太原泰森计算机有限公司

太原市国生供能有限公司

太原东尼实业总公司

太原金泰珠宝行、太原贵都百货有限公司

山西煤矿机械厂、山西煤炭工业管理局

秦皇岛晋通煤炭有限公司

太原铜业公司

太原市五方装潢有限公司

太原理工天成智林教育科技有限公司

太原市方圆木制品有限公司

太原市通建实业有限公司、
山西国远工业设备有限公司、吕来吉

中外合资山西凌洋设计装饰有限公司、太原科达自控
技术研究所、

太原清徐东盛焦化有限公司、山西省轻工业进出口集
团公司、山西省工艺品进出口公司、山西工艺品进出

口公司

太原市粮食局

山西省文水县万宝焦化厂、太原远晖洗煤焦化厂

山西中昌集团有限公司、太原市益龙空调电器公司、
太原市清徐鑫泉洗煤有限公司

太原市振隆百货商店

太原市百货公司振通商店

太原龙门婚纱摄影有限公司

太原北工地毯大世界有限公司

山西省电力实业总公司

太原市敦化坊批零商场

中国国防军工物资山西公司机电设备公司

山西明海国际商贸发展有限公司

山西省清徐县敦化暖气片工业公司

太原风雨衣厂

太原第一汽车运输公司

郑银凤

太原市解放路茶叶副食批零商店

阳曲县城乡建设环境保护局

太原河西交通特种车修理厂、
太原市河西交通特种车修理厂

太原市侨友石化总公司

山西华昌实业有限公司

山西省阳曲县电解铜厂

太原市南郊区水利开发服务总公司、
太原市南郊区铝箔彩印厂

借款合同编号

短期主字97年第282号、短期主字98年第115号

短期主字1998年第56号

2000年主字第5号

短期主字98年第061-1号、短期主字98
年第022号

95年第463号、95年第472号

短期主字1998年第87号

中长期主字技97年第其他001号

2000年9月30日

短期主字1999年第027号、
短期主字G99年第18号

短期主字97年第034号

2002年流字第2168号

主字97年第022号、主字97年第024号

1994年2月20日

A流字2002年2225号

1996年12月30日、93065、93066、930364

2000年主字第23号、95年第304号、95年
第317号、95年第283号、2000年流字第23

号、95年第292号

2002流字0194号、2003流字0118号

短期住字1999年第0014号

A流字2003年0060号、
2002年（鼓楼）字第0009号

短期主字98年第007号、短期主字98年第
327号、短期主字98年第256号、短期主字
1998年第063号、短期主字97年第159号、
短期主字97年第110号、短期主字98年第

407号、短期主字98年第063号

短期主字97年第867号、短期主字97年第
878号、短期主字97年第917号、短期主字97
年第922号、短期主字97年第955号、短期主
字98年第026号、短期主字98年第061号

信借字97104601、28510461、33号

短期主字1998年第290号、短期主字98年
第334号、98年第290号、98年第334号

短期主字1999年第28-2号、短期主字
1999年第28-1号、1999年第28-1号、

1999年第28-2号

主字97年第00059号

主字96年第000153-3号、主字96年第
000153-10号、短期主字96年第000153-

11号、主字96年第000153-11号

2000年C50字第01号

A流字2003年0199号、2003年0199号

短期主字99年第B02-01号、1993年9月21日

主字97年第000074-12号、主字96年第
000074-13号、主字96年第000074-15号、

主字96年第000074-14号

短期主字99年第C22-02号、短期主字99
年第C22-01号

2000年C51字第01号

短期主字96年第000047-11号

短期主字97年第000063-1号

短期主字98年第00013号、短期主字98年
第00017号、主字96年第44号、主字96年

第40号

短期主字98年第23号

1999年主字第11-03号

主字97年第2号

购房002

短期主字97年第970061号

短期主字98年第29号

1995年8月15日

主字96年第960103号、
主字96年第960104-1号

担保合同编号

保从字97年第282号、保从字98年第115号

最高额抵从字G抵98年第11号

2000年从字第5号

保从字98年第061-1号、
保从字98年第022号

95年第463号、附第95463号、95年第472
号、附第95472号

最高额抵从字98年第02号

保从字技97年第其他001号

最高额抵从字G99年第18号

最高额抵从字97年第034号

2002年2106号

保从字97年第022号、2001年保字第003
号、保从字97年第024号

1995年12月28日

C保字2002年2133号

93065、93066、930364

2000年从字第23号、最高额抵从字98年
第69号、总抵附95年第012号、总抵附95

年第013号、总抵附95年第014号

2002年流保字第0194号、科教支行2003年
流保字0118

保从字1999年第0014号

C保字2003年0024号、
2003年特保字第0040号

保从字98年第344号、保从字98年第277
号、保从字98年第218号、保从字1998年
第047号、保从字97年第058号、保从字97

年第039号

保从字97年第339号、保从字97年第346
号、保从字97年第364号、保从字97年第
366号、保从字97年第382号、保从字98年

第018号、保从字98年第045号

1999年11月29日、1993年2月11日

保从字1998年第248号、保从字98年第
282号

保从字1999年第28-1号、保从字1999年
第28-2号

抵从字97年第00059号

抵从字96年第000153号

2000年C50字第01号

C保字2003年0093号

保从字99年第B02-01号、1993年9月21日

抵从字96年第000074号

保从字99年第C22-02号、保从字99年第
C22-01号

2000年C51字第01号

抵从字96年第000047号

最高额抵从字97年第000063号

保从字98年第00013号、保从字98年第
00017号、保从字96年第44号、保从字96

年第40号

质从字98年第23号

最高额抵从字99年第05-02号

保从字97年第2号

1993年7月30日

保从字97年第970061号

最高额抵从字98年第29号

1995年8月15日

保从字96年第960103号、
抵从字96年第960104号

根据下列借款合同和担保合同，请下列各债权的借款人和相应担保人或借款人、担保人的承继人立即向中国
信达资产管理股份有限公司山西省分公司履行还款义务（若借款人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销
营业执照或者丧失民事主体资格等情形，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或者承担清算责任）。

联系人：卢先生、刘先生

联系电话：0351-6068116、6068201
地址：山西省太原市万柏林区迎泽西大街86号信达国际金融中心43层、44层

中国信达资产管理股份有限公司山西省分公司
2024年9月22日

中国信达资产管理股份有限公司山西省分公司债权催收公告中国信达资产管理股份有限公司山西省分公司债权催收公告

2024年9月22日 星期日6 公告


